
 

ZÁPIS ZE SCHŮZKY PASTORAČNÍ RADY FARNOSTI 29. 8. 2018 

Přítomni: P. J. Gapski, J. Durdisová, T. Lokajíčková, G. Suchlová, P. Chvátal, F. Nedbal, J. Macek, H. 
Svobodová 

Omluveni: -- 

Body jednání, návrhy, usnesení: 

1) Personální situace ve farnosti: od 1. 8. 2018 k nám nastoupil na výpomoc pastorační 
asistent diákon Václav Revenda. Bude vyučovat náboženství, povede biblickou hodinu, 
přípravu na biřmování a bude pomáhat v chodu farnosti. Paní J. Durdisová bude mít 
z rodinných důvodů od 1. 9. zkrácený pracovní úvazek. Kostel bude otevřen ve všední dny 
do 11 hodin. 

2) Úprava suterénu fary: byla oslovena odborná firma na odvlhčování, která posoudí stav 
sklepních prostor a navrhne možnosti úprav. 

3) Výuka náboženství pro děti: výuka náboženství pro nejmenší děti, kterou povede paní V. 
Keclíková, bude probíhat ve farním sále. K tomuto účelu byly zakoupeny skříňky pro 
potřebné vybavení. 

4) Podzimní pouť: uskuteční se 22. 9. 2018, pojedeme do Jablonného v Podještědí. 
Podrobnější informaci najdete ve Zpravodaji. 

5) Jáhenské svěcení: bude se konat v katedrále dne 8. 9. 2018  od 10, 00. Bude vysvěcen i náš 
pastorační asistent pan Václav Revenda. 

6) Žehnání školáků: proběhne v neděli 9. 9. při mši sv. v 9, 30. 
7) Brožury o kostele: je třeba je dotisknout. Při této příležitosti bude brožura přepracována a 

přeložena i do angličtiny. 

Termín příští schůzky pastorační rady je stanoven na 23. 10. 2018 od 18,30 hod. 

Zapsala: HS 


